মহান স্বাধীনতা ও জাতীয় দিবস ২০১৭ জাতীয় শিশু-কিশোর সমাবেশ

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বঙ্গবন্ধু জাতীয় স্টেডিয়াম, ঢাকা, শনিবার, ১২ চৈত্র ১৪২৩, ২৬ মার্চ ২০১৭

বিসমিল্লাহির রহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,

সম্মানিত মুক্তিযোদ্ধাবৃন্দ,

স্নেহের শিশু-কিশোর সোনামগিরা,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

মহান স্বাধীনতা ও জাতীয় দিবস ২০১৭ উপলক্ষে আয়োজিত জাতীয় শিশু-কিশোর সমাবেশে উপস্থিত সবাইকে আমার আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।